
33. Altstädter RAD-LAUF
27. Juli 2025

Team-Ergebnisliste (Klasse)

# StNr Name Verein Sex Disziplin Gesamt Diff

     Jugend m

1 Team SCO 2 1:01:15.66

1 FISCHER Leopold SC Oberstdorf M Rad 28:00.23

101 KUPFAHL Maximilian SC Oberstdorf M Lauf 33:15.43

2 Team SCO 4 1:07:39.77 +6:24.11

2 BRUNNER Lasse SC Oberstdorf M Rad 29:39.85

102 TITSCHER Andrin SC Oberstdorf M Lauf 37:59.92

3 RSV Sonthofen I 1:09:31.31 +8:15.65

3 ROHRMEIER Franz RSV Sonthofen e.V. M Rad 26:03.16

103 FRANK Nitai RSV Sonthofen e.V. M Lauf 43:28.15

4 SC Bolsterlang 1:15:20.49 +14:04.83

5 MOOSBRUGGER Luis SC Bolsterlang M Rad 30:28.74

105 MARTIN Johannes SC Bolsterlang M Lauf 44:51.75

5 Team SCO 3 1:16:59.90 +15:44.24

6 KÖRPER Diego SC Oberstdorf M Rad 38:03.37

106 HOLZENBERGER Hannes SC Oberstdorf M Lauf 38:56.53

     Damen II

1 RSV Sonthofen Mädels 1:15:10.00

8 SÜSSMAIR Evi RSV Sonthofen W Rad 30:10.49

108 STANNAT Miriam RSV Sonthofen W Lauf 44:59.51

2 Tired but thriving 1:16:21.22 +1:11.22

7 KÖNIG Martina SC Altstädten W Rad 31:42.76

107 FÜSS Daniela SC Altstädten W Lauf 44:38.46

     Damen I

1 Muskeltiere 1:09:26.11

9 MAYER Lisa --- W Rad 30:17.80

109 WILLER Nadine --- W Lauf 39:08.31

2 Team SCO 1 1:16:12.74 +6:46.63

11 SCHWARZ Isa SC Oberstdorf W Rad 35:33.11

111 MÜLLER Carla SC Oberstdorf W Lauf 40:39.63

3 Team SCO 5 1:16:20.99 +6:54.88

12 FRITZ Ida SC Oberstdorf W Rad 33:33.51

112 MÜLLER Romy SC Obertsdorf W Lauf 42:47.48

4 Team SCO 6 1:33:10.20 +23:44.09

110 BRUNNER Lina SC Oberstdorf W Lauf 46:34.62

10 MÜLLER Lou SC Oberstdorf W Rad 46:35.58

     Mix II

1 Sonnenkopfgämse 1:00:11.21

15 REICHERT Susi SC Altstädten/LG Allgäu W Rad 29:54.39

115 HIRSCHBERG Alexander TV Kempten/LG Allgäu M Lauf 30:16.82

2 TSV Bergkäs 1:08:27.27 +8:16.06

13 KÖBERLE Johannes TSV Bergkäs M Rad 28:01.02

113 KÖBERLE Carina TSV Bergkäs W Lauf 40:26.25

3 Team Seitenstechen 1:13:31.92 +13:20.71

16 BLANZ Christina Team Seitenstechen W Rad 34:42.56

116 BLANZ Matthias Team Seitenstechen M Lauf 38:49.36

4 Familie van der Sloot - Bergkönig 1:16:50.77 +16:39.56

18 VAN DER SLOOT Lars --- M Rad 26:58.25

118 VAN DER SLOOT Racine --- W Lauf 49:52.52

5 Bergfreunde 4 1:17:22.01 +17:10.80

119 BRIECHLE Meinrad SC Altstädten M Lauf 37:36.49

19 PALUKA Birgit SC Altstädten W Rad 39:45.52

6 Glöckler/Schmitz 1:37:12.11 +37:00.90

17 GLÖCKLER Uwe SC Altstädten M Rad 47:16.79

117 SCHMITZ Claudia TG Neuss W Lauf 49:55.32

     Mix I
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33. Altstädter RAD-LAUF - 27. Juli 2025
Team-Ergebnisliste (Klasse)

# StNr Name Verein Sex Disziplin Gesamt Diff

1 Die Schnelle und das Biest 59:43.60

20 TITSCHER Christian SC Oberstdorf M Rad 23:32.82

120 TITSCHER Sina SC Oberstdorf W Lauf 36:10.78

2 irgendwas tut immer weh 1:05:11.19 +5:27.59

22 MOROFF Nico --- M Rad 25:32.33

122 SCHUGG Karin --- W Lauf 39:38.86

3 Gipfelstürmer 1:12:45.77 +13:02.17

21 SCHMITZ Nele - - - W Rad 31:33.58

121 MAYER Ian - - - M Lauf 41:12.19

4 last but not least 1:29:11.27 +29:27.67

23 TAUSER Julian SC Altstädten M Rad 32:46.90

123 RENKA Sarah SC Altstädten W Lauf 56:24.37

5 Ohne Gnade für die Wade 1:29:39.68 +29:56.08

24 SCHATZ Philipp Skiclub Altstädten M Rad 39:46.18

124 KELLER Carolina --- W Lauf 49:53.50

     Herren IV

1 Hauptsache bergauf 1:03:16.64

31 ROHRMEIER Alexander RSV Sonthofen e.V. M Rad 23:56.31

131 WALDHÖR Tobias --- M Lauf 39:20.33

2 TSV Burgberg 1:05:06.27 +1:49.63

25 FRITZ Guido RSV Sonthofen M Rad 27:23.26

125 BADER Klaus TSV Burgberg M Lauf 37:43.01

3 Bergfreunde 2 1:11:13.71 +7:57.07

27 KOC Arif SC Altstädten M Rad 32:04.12

127 LACKNER Roman SC Altstädten M Lauf 39:09.59

4 Bergfreunde 1 1:14:01.98 +10:45.34

26 SCHMID Stefan SC Fischen M Rad 29:51.04

126 WILCZEK Jokel SC Altstädten M Lauf 44:10.94

5 Bergfreunde 3 1:24:20.67 +21:04.03

28 VOGLER Gerhard SC Altstädten M Rad 36:24.26

128 SCHWEINBERGER Klaus SC Altstädten M Lauf 47:56.41

     Herren III

1 Mummar 54:34.94

32 THANNHEIMER Daniel SC Altstädten M Rad 22:13.82

132 THANNHEIMER Markus SC Altstädten M Lauf 32:21.12

2 RSV Sonthofen Masters 57:46.13 +3:11.19

33 WOLF Richard RSV Sonthofen M Rad 23:15.59

133 DODIER André RSV Sonthofen M Lauf 34:30.54

3 Es Tut Weh! 1:08:31.76 +13:56.82

30 KLOP Djordie Odiel Josis Sonthofen M Rad 26:05.99

130 MUELLER Thomas Töpferei Oberstdorf M Lauf 42:25.77

4 FFW Altstädten 1:16:04.47 +21:29.53

34 ZINKL Martin FFW Altstädten M Rad 28:35.53

134 ROTHMAYR Andi FFW Altstädten M Lauf 47:28.94

     Herren II

1 Zwei Himmelhunde 1:03:09.96

38 NEUMAYR Tom SC Altstädten M Rad 26:03.04

138 ROTHMAYR Max SC Altstädten M Lauf 37:06.92

2 Rund Eckig 1:06:33.34 +3:23.38

137 FÜSS Matthias SC Altstädten M Lauf 33:12.15

37 KÖNIG Florian SC Altstädten M Rad 33:21.19

3 Haihappen 1:10:38.29 +7:28.33

136 STEINER Andreas --- M Lauf 35:19.11

36 GRUHLE Daniel --- M Rad 35:19.18

4 Boarzar Bier Sprinter 1:14:41.44 +11:31.48

40 HORN Christian Sc Altstädten M Rad 33:51.97

140 ROTHMAYR Thomas Sc Altstädten M Lauf 40:49.47

5 Buchenberg/Köbach 1:25:18.23 +22:08.27

135 KÖBACH Sebastian TSV Sonthofen M Lauf 40:01.13

35 BUCHENBERG Andi SC Altstädten M Rad 45:17.10
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33. Altstädter RAD-LAUF - 27. Juli 2025
Team-Ergebnisliste (Klasse)

# StNr Name Verein Sex Disziplin Gesamt Diff

     Herren I

1 Sport Haschko Team 53:48.85

44 MAURUS Pirmin Sport Haschko Team M Rad 21:44.41

144 STRAUB Simon Sport Haschko Team M Lauf 32:04.44

2 Betonbohr- und Sägeservice Sch 56:55.81 +3:06.96

39 SCHENK Clemens Betonbohr- und Sägeservice S M Rad 23:50.67

139 SCHENK Leonhard Betonbohr- und Sägeservice S M Lauf 33:05.14

3 Canyonauten Bergwacht Spaß 1:00:16.72 +6:27.87

41 KAMMERMEIER Georg SC Wallgau M Rad 27:34.50

141 OPDENHOFF Silas Opdenhoff M Lauf 32:42.22

4 Speed Bandits 1:01:10.04 +7:21.19

43 KOLLER Maurice --- M Rad 25:47.18

143 MOSER Nico --- M Lauf 35:22.86

5 Schnauzer Crew 1:11:08.48 +17:19.63

45 SCHATZ Simon Schnauzer Crew M Rad 29:53.56

145 HARTUNG Jannik Schnauzer Crew M Lauf 41:14.92

6 Förster 1:15:47.12 +21:58.27

46 LIPPERT Jojada Kappen M Rad 32:05.68

146 KAPPEN Jonas Kappen M Lauf 43:41.44

7 FCA �Schiri isch schuld� 1:25:07.27 +31:18.42

42 MARTIN Michael FC Altstädten M Rad 40:42.76

142 KÖPPE Maxi FC Altstädten M Lauf 44:24.51

Zeitmessung: Homologierte Zeitmessgeräte 27.07.2025 - 11:23:42 info@gsi-sports-timing.de

TIMING&DATA: GSI-Sports Timing Seite 3 / 3 www.gsi-sports-timing.de



33. Altstädter RAD-LAUF
27. Juli 2025

Ergebnisliste (Disziplin / Geschlecht)

# StNr Name Verein Team Klasse Gesamt Diff

     Lauf - W

1 120 TITSCHER Sina SC Oberstdorf Die Schnelle und das Bies Mix I 36:10.78

2 109 WILLER Nadine --- Muskeltiere Damen I 39:08.31 +2:57.53

3 122 SCHUGG Karin --- irgendwas tut immer weh Mix I 39:38.86 +3:28.08

4 113 KÖBERLE Carina TSV Bergkäs TSV Bergkäs Mix II 40:26.25 +4:15.47

5 111 MÜLLER Carla SC Oberstdorf Team SCO 1 Damen I 40:39.63 +4:28.85

6 112 MÜLLER Romy SC Obertsdorf Team SCO 5 Damen I 42:47.48 +6:36.70

7 107 FÜSS Daniela SC Altstädten Tired but thriving Damen II 44:38.46 +8:27.68

8 108 STANNAT Miriam RSV Sonthofen RSV Sonthofen Mädels Damen II 44:59.51 +8:48.73

9 110 BRUNNER Lina SC Oberstdorf Team SCO 6 Damen I 46:34.62 +10:23.84

10 118 VAN DER SLOOT Racin --- Familie van der Sloot - Be Mix II 49:52.52 +13:41.74

11 124 KELLER Carolina --- Ohne Gnade für die Wade Mix I 49:53.50 +13:42.72

12 117 SCHMITZ Claudia TG Neuss Glöckler/Schmitz Mix II 49:55.32 +13:44.54

13 123 RENKA Sarah SC Altstädten last but not least Mix I 56:24.37 +20:13.59

     Lauf - M

1 115 HIRSCHBERG Alexande TV Kempten/LG Allgä Sonnenkopfgämse Mix II 30:16.82

2 144 STRAUB Simon Sport Haschko Team Sport Haschko Team Herren I 32:04.44 +1:47.62

3 132 THANNHEIMER Markus SC Altstädten Mummar Herren III 32:21.12 +2:04.30

4 141 OPDENHOFF Silas Opdenhoff Canyonauten Bergwacht Herren I 32:42.22 +2:25.40

5 139 SCHENK Leonhard Betonbohr- und Säge Betonbohr- und Sägeservi Herren I 33:05.14 +2:48.32

6 137 FÜSS Matthias SC Altstädten Rund Eckig Herren II 33:12.15 +2:55.33

7 101 KUPFAHL Maximilian SC Oberstdorf Team SCO 2 Jugend m 33:15.43 +2:58.61

8 133 DODIER André RSV Sonthofen RSV Sonthofen Masters Herren III 34:30.54 +4:13.72

9 136 STEINER Andreas --- Haihappen Herren II 35:19.11 +5:02.29

10 143 MOSER Nico --- Speed Bandits Herren I 35:22.86 +5:06.04

11 138 ROTHMAYR Max SC Altstädten Zwei Himmelhunde Herren II 37:06.92 +6:50.10

12 119 BRIECHLE Meinrad SC Altstädten Bergfreunde 4 Mix II 37:36.49 +7:19.67

13 125 BADER Klaus TSV Burgberg TSV Burgberg Herren IV 37:43.01 +7:26.19

14 102 TITSCHER Andrin SC Oberstdorf Team SCO 4 Jugend m 37:59.92 +7:43.10

15 116 BLANZ Matthias Team Seitenstechen Team Seitenstechen Mix II 38:49.36 +8:32.54

16 106 HOLZENBERGER Hann SC Oberstdorf Team SCO 3 Jugend m 38:56.53 +8:39.71

17 127 LACKNER Roman SC Altstädten Bergfreunde 2 Herren IV 39:09.59 +8:52.77

18 131 WALDHÖR Tobias --- Hauptsache bergauf Herren IV 39:20.33 +9:03.51

19 135 KÖBACH Sebastian TSV Sonthofen Buchenberg/Köbach Herren II 40:01.13 +9:44.31

20 140 ROTHMAYR Thomas Sc Altstädten Boarzar Bier Sprinter Herren II 40:49.47 +10:32.65

21 121 MAYER Ian - - - Gipfelstürmer Mix I 41:12.19 +10:55.37

22 145 HARTUNG Jannik Schnauzer Crew Schnauzer Crew Herren I 41:14.92 +10:58.10

23 130 MUELLER Thomas Töpferei Oberstdorf Es Tut Weh! Herren III 42:25.77 +12:08.95

24 103 FRANK Nitai RSV Sonthofen e.V. RSV Sonthofen I Jugend m 43:28.15 +13:11.33

25 146 KAPPEN Jonas Kappen Förster Herren I 43:41.44 +13:24.62

26 126 WILCZEK Jokel SC Altstädten Bergfreunde 1 Herren IV 44:10.94 +13:54.12

27 142 KÖPPE Maxi FC Altstädten FCA �Schiri isch schuld�Herren I 44:24.51 +14:07.69

28 105 MARTIN Johannes SC Bolsterlang SC Bolsterlang Jugend m 44:51.75 +14:34.93

29 134 ROTHMAYR Andi FFW Altstädten FFW Altstädten Herren III 47:28.94 +17:12.12

30 128 SCHWEINBERGER Klau SC Altstädten Bergfreunde 3 Herren IV 47:56.41 +17:39.59

     Rad - W

1 15 REICHERT Susi SC Altstädten/LG Allg Sonnenkopfgämse Mix II 29:54.39

2 8 SÜSSMAIR Evi RSV Sonthofen RSV Sonthofen Mädels Damen II 30:10.49 +16.10

3 9 MAYER Lisa --- Muskeltiere Damen I 30:17.80 +23.41

4 21 SCHMITZ Nele - - - Gipfelstürmer Mix I 31:33.58 +1:39.19

5 7 KÖNIG Martina SC Altstädten Tired but thriving Damen II 31:42.76 +1:48.37

6 12 FRITZ Ida SC Oberstdorf Team SCO 5 Damen I 33:33.51 +3:39.12

7 16 BLANZ Christina Team Seitenstechen Team Seitenstechen Mix II 34:42.56 +4:48.17

8 11 SCHWARZ Isa SC Oberstdorf Team SCO 1 Damen I 35:33.11 +5:38.72

9 19 PALUKA Birgit SC Altstädten Bergfreunde 4 Mix II 39:45.52 +9:51.13

10 10 MÜLLER Lou SC Oberstdorf Team SCO 6 Damen I 46:35.58 +16:41.19
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33. Altstädter RAD-LAUF - 27. Juli 2025
Ergebnisliste (Disziplin / Geschlecht)

# StNr Name Verein Team Klasse Gesamt Diff

     Rad - M

1 44 MAURUS Pirmin Sport Haschko Team Sport Haschko Team Herren I 21:44.41

2 32 THANNHEIMER Daniel SC Altstädten Mummar Herren III 22:13.82 +29.41

3 33 WOLF Richard RSV Sonthofen RSV Sonthofen Masters Herren III 23:15.59 +1:31.18

4 20 TITSCHER Christian SC Oberstdorf Die Schnelle und das Bies Mix I 23:32.82 +1:48.41

5 39 SCHENK Clemens Betonbohr- und Säge Betonbohr- und Sägeservi Herren I 23:50.67 +2:06.26

6 31 ROHRMEIER Alexander RSV Sonthofen e.V. Hauptsache bergauf Herren IV 23:56.31 +2:11.90

7 22 MOROFF Nico --- irgendwas tut immer weh Mix I 25:32.33 +3:47.92

8 43 KOLLER Maurice --- Speed Bandits Herren I 25:47.18 +4:02.77

9 38 NEUMAYR Tom SC Altstädten Zwei Himmelhunde Herren II 26:03.04 +4:18.63

10 3 ROHRMEIER Franz RSV Sonthofen e.V. RSV Sonthofen I Jugend m 26:03.16 +4:18.75

11 30 KLOP Djordie Odiel Josis Sonthofen Es Tut Weh! Herren III 26:05.99 +4:21.58

12 18 VAN DER SLOOT Lars --- Familie van der Sloot - Be Mix II 26:58.25 +5:13.84

13 25 FRITZ Guido RSV Sonthofen TSV Burgberg Herren IV 27:23.26 +5:38.85

14 41 KAMMERMEIER Georg SC Wallgau Canyonauten Bergwacht Herren I 27:34.50 +5:50.09

15 1 FISCHER Leopold SC Oberstdorf Team SCO 2 Jugend m 28:00.23 +6:15.82

16 13 KÖBERLE Johannes TSV Bergkäs TSV Bergkäs Mix II 28:01.02 +6:16.61

17 34 ZINKL Martin FFW Altstädten FFW Altstädten Herren III 28:35.53 +6:51.12

18 2 BRUNNER Lasse SC Oberstdorf Team SCO 4 Jugend m 29:39.85 +7:55.44

19 26 SCHMID Stefan SC Fischen Bergfreunde 1 Herren IV 29:51.04 +8:06.63

20 45 SCHATZ Simon Schnauzer Crew Schnauzer Crew Herren I 29:53.56 +8:09.15

21 5 MOOSBRUGGER Luis SC Bolsterlang SC Bolsterlang Jugend m 30:28.74 +8:44.33

22 27 KOC Arif SC Altstädten Bergfreunde 2 Herren IV 32:04.12 +10:19.71

23 46 LIPPERT Jojada Kappen Förster Herren I 32:05.68 +10:21.27

24 23 TAUSER Julian SC Altstädten last but not least Mix I 32:46.90 +11:02.49

25 37 KÖNIG Florian SC Altstädten Rund Eckig Herren II 33:21.19 +11:36.78

26 40 HORN Christian Sc Altstädten Boarzar Bier Sprinter Herren II 33:51.97 +12:07.56

27 36 GRUHLE Daniel --- Haihappen Herren II 35:19.18 +13:34.77

28 4 FRANK Sinai RSV Sonthofen e.V. RSV Sonthofen II Jugend m 36:11.05 +14:26.64

29 28 VOGLER Gerhard SC Altstädten Bergfreunde 3 Herren IV 36:24.26 +14:39.85

30 6 KÖRPER Diego SC Oberstdorf Team SCO 3 Jugend m 38:03.37 +16:18.96

31 24 SCHATZ Philipp Skiclub Altstädten Ohne Gnade für die Wade Mix I 39:46.18 +18:01.77

32 42 MARTIN Michael FC Altstädten FCA �Schiri isch schuld�Herren I 40:42.76 +18:58.35

33 35 BUCHENBERG Andi SC Altstädten Buchenberg/Köbach Herren II 45:17.10 +23:32.69

34 17 GLÖCKLER Uwe SC Altstädten Glöckler/Schmitz Mix II 47:16.79 +25:32.38

Zeitmessung: Homologierte Zeitmessgeräte 27.07.2025 - 11:20:18 info@gsi-sports-timing.de
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